Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

387Ano XXIII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 14 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXVIII

.W~llM

T IP

ld:0471C2F3D392FB11

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n• 01.612.558/0001-90

PORTARIA Nº 038/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia a Servidora para o cargo de Dlreçélo

de A ssessoramento Inte rmediário - DAI-/ do

Município de Bela Vi:-..ta do Piauí-PI.

vinculado a secretária municipal d e saúde e

dá outras providênc ias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUi, ESTADO DO PIAUI, no uso

de s uas atribuições legais e nos termos do Art . 66, inciso V e/e Art. 73, inciso I, parágrafo

único. ambos da Lei Orgânica do Município

CONSIDERANDO o dis pos to na Lei Complementar n º 395/2024, de 02 de dezembro de

2024, que .. Reorganiza a Estrutura Administrativa e o Quadro d e Pe~·:-.·oal da Prefeitura

Municipal de Bela Vis/a do Piou/ e dá o utras providências ".

RESOLVE:

Art. 1. Nomear a Sr. CLEJDIANE RAIMUNDA DE SOUSA. inscrito no CPF n º

04.5.021.293-99 para o cargo de Direção de A ssessoramento 1.ntermediário - OAJ- I do

Município de Bela Vista do Piauí - PI, vinculado a Secretária Municipal de Saúde.

Art. 2. A presente Portaria entra em vigor com a data retroativa a 03 de janeira de 2025.

revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bela Vista do Piauí/Pl. 09 de janeiro de 2025.

Francisco de Sousa Neto
CPP n• 182.442.308-00

Prefeito Municipal de De.la Vi.ta do Piauí - PI

Ciente em: .c...3,__/ ~ / ~

.0 L ,· c\.,o,-y Gc9 ... -::x::n.&A"Y' 4
Nomeado (a)

Pça V ereador Raul Alcides d os Reis, 10, Centro, CEP 64. 705-000, Bela Vista do Piauí - P I
Tel: {089) 3499 0096 1 E- mall : pre fmunldebe1avl5tadopl@>gmall .com I Site: http://belavlstadoplaul.pl.•ov.br/

-~~-~l!:<"~ul -.. ld:OB621E4DA744FBOC

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n • 01. 612.558/0001-90

PORTARIA N º 038/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

N omeia a Servidora para o cargo d e Direção

d e Assessora,nenro Intermediário - DAI-/ d o

Município de Bela Visra do Piaul-PI.

vinculado a secr erária municipal d e saúde e

dú o utras provld dncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUÍ, ESTADO DO PlAUi, no u so

de suas atribuições legais e nos termos do Art. 66, inciso V c /c Art. 73~ inciso I~ parágrafo

único, ambos da Lei Orgânica do Município

CONSIDERANDO o dispos to na Lei Complementar nº 395/20 2 4 ? de 02 de dezembro de

2024, que ••Reorganiza a Estrulura Admini.-rtrativa e o Quadro de Pessoal do Prefeitura

Municipal de B e la Vista do Piauí e dá outras providências··.

RESOLVE:

Art. I. Nomear a Sr. CLEIDIANE RAIMUNDA DE SOUSA, inscrito n o CPF n º

045 .021.293-99 para o cargo de Direção de A ssesso['am ento Intermediário - DAI- I do

Município de Bela Vista do P iauí - PI , vinculado a Secretária Munic ipal de Saúde.

Art. 2. A pres ente Portaria entra em vigor com a data retroo.tiva o. 03 de jo.ncira de 2025,

revogando as dis posições em contrário.

Publique-•e. Regi•tre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prcf"cito Municipal de Bela Vista do Piauí/PI, 09 de janeiro de 2025 .

~-- <<;.<,o .,( S::.,«.n.., r;?y,A,
Francisco de Sousa Neto

CPF n • 182.442.308--00
Prefeito Municipal d e Bela Vbta do Piaui - PI

Ciente em: ~ /~/~

.Q ,l d .. ,L O'.l<Y
N o meado(a)

G.,,,- :x::n.-<ó :r, cw. de :S.ClL0c.

Pça Vereador Raul Alcldes dos Reis, 10, Centro, CEP 64. 705-000, Bel.i, Vlst.i do P l.i,uí- PI
T e l: (089) 3499 0096 1 E- m a. li : prefmunldebel.1vf5t.1dopl@)gmall.com I Site: http://belavlstadoplaul.pl.gov.br/

ld:OCC563C604CEFB13

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n• 01.612.558/0001-90

PORTARIA Nº 039/2025, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

No,neia a Servidora para o cargo de Direção

de As.)·e~-.)·or a ,nento Jnre r,nediário - DAI-I do

Município de Bela Visla d o Piauí-PI.

vinculado a secrerária ,nunicipal d e saúde e

dá ourras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUi. ESTADO DO PIAUi, no uso

de suas atribuições legais e nos termos do Art . 66. inciso V c/c An. 73, inciso I, parágrafo

único. ambos da Lei Orgânica do Município

CONSIDERANDO o disposto na Lc:i Complementar n º 395/2024. de 02 de dezembro de

2024, que uReorganizo o Eslrutura Administrativa e o Quadro d e Pessoal da Prcfeilura

Municipal d e Bela Vista d o Piauí e dú outras providências".

RESOLVE:

Art. t. Nomear a Sr. MARIA GENI DE SOUSA REIS~ inscri to n o CPF n º 010.227.723-09

po.ra o cargo de Direção de Assessoramento lntermcdiãrio - DAl-1 do Município de B e la Vis ta

do Piauí - Pl? vinc ulado a Sec["Ctária Municipal de Saúde.

Art. 2. A pres ente Portaria entra cm vigor com a data retroativa a 03 de janeira d e 2025.

revogando a s disposições em contrário.

Publique-se. Registrc-9c. Cumpra-:!Je.

Gabinete d o Prefeito Municipal de Bela Vista do Piauí/PI. 09 de janeiro d e 2025.

Francisco de Sousa Neto
CPF n • 182.442.308-00

Prefeito Municipal de Bela Vista do Piau, - PI

Pç.i Vereador Raul Alcldes: dos: Reis:, 10. Centro. CE P 64.70 5 •000, Bel• Vist• do Piauí - PI
Tel: {089) 3499 0096 1 E-mail : prefmunldebftlavlstad opl@smoilil.com I Site: http://belavls:t.idoplaul. p l.gov. b r/

ld:OS9B935CEC30FB16

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAUI
CNPJ n• 01.612.558/0001-90

PORTARIA Nº 040/2025, D E 09 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia a Servidora para o c argo de Direção

de A,!,:se.\·sorarne nlo Inlermediário - DAI· I do

Município d e Bela Vista do Piauí-PI,

vinculado a sec:r e lúria municipal de .-,·aúde e

dá outras providê ncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BELA VISTA DO PIAui, ESTADO DO PIAUI, no u so

de suas atribuições legais e n os termos do Art. 66, inciso V c/c Art. 73~ inciso I, parágrafo

único, ambos da Lei Orgânica do Município

CONSIDERANDO o dispos to no. Lei Complementar nº 395/2024. de 02 de dezembro de

2 024, que .. R eorganiza a E-l·trutura Adminú·Jraliva e o Quadro de Pes.~ . .-oal da Prefeitura

Municipal de Bela Vis ta do Piaui e dá outras providência.-.·".

RESOLVE :

Art. 1. Nomear a Sr. IONÁRIA DE SOUSA RODRIGUES, inscrito no CPF nº

056.828.073•32 para o cargo de Direção de A ssessoramento Intermediário - DAJ- I do

Município de Bela Vis ta do Piauí - PI. vinculado a Sccretãria Municipal de Saúde.

Art. 2. A presente Portaria entra cm vigor c om a data retroativa a 03 d e janeira de 2025,

.-evogando as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bela Vis ta do Piauí/PJ, 09 de janeiro de 2025 .

Francisco de Sousa Neto
CP .. , n • 182.'42.308-00

Prefelco Municipal d e Bela Vista do Plau, - PI

Ciente cm: O =1 / ♦--º......L__/ ,plc::>oJ..:S"

,5o ~ ~ ~ /lo~
Nomeado (a)

Pça Vere•dor Raul Alcldes do5 Reis. 1.0, Centro. CE P 64.705-<X>O, Bela Vista do P iauí - PI
Tel : (089 ) 3499 0096 1 E-mall: prefmunldebelavlstadopl@)gmall.com f Site : http://belavistadoplaul.pl.11ov.br/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org